川学会医字〔2016〕 号

四川省医学会关于召开第六届国际姑息医学大

会暨四川省医学会第二次姑息医学

学术会议的预通知

各市（州）医学会、科学城医学会、相关医疗单位及企业：

  为推动我省姑息医学发展，加强国际间的学术交流，经学会秘

书处批准，姑息医学学组拟定于 2016年 9月 26-28日在成都市召开
“第六届国际姑息医学大会暨四川省医学会第二次姑息医学学术会
议”。本次会议将进行姑息医学学组委员会换届改选，产生新一届

姑息医学学组。现将相关事宜预通知如下：

一、 会议内容

本次会议主要内容涉及：国际姑息医学，姑息关怀的进展；

癌症晚期，生命有限患者阿片类药物的滴定与合理应用；癌症晚期，
生命有限患者的焦虑和抑郁；晚期癌症的预后指数；生命末期的关
怀质量；老年患者的姑息关怀；姑息关怀与肿瘤学的整合；晚期癌

症患者的营养等。

    二、参会人员

大会特邀国内外专家，四川省医学会姑息学组全体委员、候选

委员、全国姑息医学相关专业医护人员和相关企业代表。

    三、时间、地点

   （一）会议时间：2016年 9月 26-28日。

   （二）会议地点:祥宇宾馆（成都市武侯区新南路 103号）。

四、会议注册

（一）注册程序

请登录大会网站“http://2016pm.medmeeting.org”，在线填

写注册信息,完成“网上参会注册”。同时，按网银在线支付方式

支付会务费。参会时，请您持“注册确认函”和本人身份证办理报

到注册手续，领取会议资料和发票。您如已交会务费，但没有收到

“注册确认函”，请携带汇款凭证和身份证到注册台签到，领取资

料和办理入住。已经预交会务费未到会者，会议出据发票，但不予

退款，请予谅解。

（二）收费标准

2016年9月16日（含）之前注册交会务费720元/人（免10%）,9

月16日以后及现场注册交会务费800元/人。食宿及交通差旅费用按

规定回单位报销。

    五、授予学分

报到注册参加会议的代表将授予国家级Ⅰ类继续医学教育学

分陆分，(项目编号:2016-03-10-188(国))。

六、正式通知

      会议正式通知及相关信息将于 8 月 30 日前在网站：

“http://2016pm.medmeeting.org”上发布, 敬请关注。

    七、联系人

陈慧平   四川大学华西医院   13348886960

陈  杨   四川大学华西医院   028-85502625

 向美瑾   四川省医学会       028-86134970